

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Portaria 006/2001,

São José do Bonfim, PB, em 02 de Janeiro de 2001.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM – PB, no uso das atribuições legais, com base na CONSTITUIÇÃO FEDERAL E ESTADUAL, LEI ORGÂNICA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM, e LEI ORDINÁRIA PRÓPRIA, RESOLVE:

NOMEAR o Sr. JOSELIO GOMES DA NÓBREGA, Identidade nº **1.321.759**, SSP/PB e CPF(MF) Nº **646.806.494-53** para responder como TESOUREIRO MUNICIPAL DE SAO JOSÉ DO BONFIM – PB, durante a atual gestão, podendo o mesmo exercer suas funções na plenitude do CARGO, doravante.

A presente PORTARIA entrara em vigor nesta data.

Revogam-se disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

AFGUEL MOTA VICTOF PREFEITO CONSTITUCIONAL